Transcurrida la fecha de vencimiento, la mora se producira en forma automatica sin necesidad de intimacion previa y devengara un interes
equivalente a la Tasa Activa que cobra el Banco de La Nacion Argentina en sus operacion de descuento a treinta (30) dias

Subtotal 6.719.992,45
1.411.198,41

Percepcion IIBB - Bs.As. 0,00
IVA 21,00 %

TOTAL A PAGAR 8.131.190,86

Son PESOS: Ocho millones ciento treinta y un mil ciento noventa con ochenta y seis centavos.-

CAE:  74325779926854 Vto CAE:  12/08/2024